

BORDING SMEDIE ApS

Hecovej 11
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2020

Bjarne Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORDING SMEDIE ApS

Hecovej 11

8722 Hedensted

CVR-nr: 34720134

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

BMM Consult

Rørkærvej 104

8722 Hedensted

DK Danmark

CVR-nr: 18079739

P-enhed: 1001426114

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af smedearbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på DKK 104.296, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling og et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Med virkning fra 1. januar 2020 er 50% af selskabskapitalen overdraget til en ledende medarbejder i selskabet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.046.558	2.876.357
Lønninger		-2.655.996	-2.170.393
Pensioner		-229.709	-138.333
Andre personaleomkostninger		-150.108	-94.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-100.476	-184.929
Resultat af ordinær primær drift		-89.731	288.065
Andre finansielle indtægter		2.012	17
Øvrige finansielle omkostninger		-45.845	-33.437
Ordinært resultat før skat		-133.564	254.645
Skat af årets resultat		29.268	-56.475
Årets resultat		-104.296	198.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		11.428	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-2.115.724	198.170
I alt		-104.296	198.170

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.683.585	2.737.891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.801	188.971
Materielle anlægsaktiver i alt		2.826.386	2.926.862
Anlægsaktiver i alt		2.826.386	2.926.862
Råvarer og hjælpematerialer		519.425	509.778
Varebeholdninger i alt		519.425	509.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.774	910.367
Igangværende arbejder for fremmed regning		275.683	43.511
Tilgodehavende skat		43.978	0
Andre tilgodehavender		40.400	0
Periodeafgrænsningsposter		10.063	6.250
Tilgodehavender i alt		1.122.898	960.128
Likvide beholdninger		535.432	384.553
Omsætningsaktiver i alt		2.177.755	1.854.459
Aktiver i alt		5.004.141	4.781.321

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		750.581	2.866.306
Forslag til udbytte		11.428	0
Egenkapital i alt		842.009	2.946.306
Hensættelse til udskudt skat		68.285	53.575
Hensatte forpligtelser i alt		68.285	53.575
Gæld til realkreditinstitutter		1.631.576	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.631.576	0
Gæld til realkreditinstitutter		85.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.631	166.440
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.386.350	961.350
Skyldig selskabsskat		0	55.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.290	597.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.462.271	1.781.440
Gældsforpligtelser i alt		4.093.847	1.781.440
Passiver i alt		5.004.141	4.781.321

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld hos Totalkredit, t.DKK 1.744, er der tinglyst pant i ejendommen Hecovej 11, 8722 Hedensted, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør t.DKK 2.683.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	8